прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

n /6о апреля 2О25 r. Ns ;116

г. Москва

О внесении изменений в приказ начаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 28 декабря 2024 r. Л} 2504

В связи с организационными изменениrIми в спортивной школе
(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) (далее - СШОР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отчислить с 1 мая 2025 г. из СШОР обучающихся (на основании
заявлений) согласно приложению Jt1 к настоящему приказу.

2. Зачислить с l мая 2025 г. в СШОР обу^lающихся (на основании
заявлений) согласно приложению Nч2 к настоящему приказу.

З. Внести изменения в приказ начаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКАот 28 декабря 2024 г. Ns 2504 (далее - Приказ), а именно:
с 1 мая 2025 г. приложение Ns 1 к Приказу изложить в новой редакции,
согласно приложению Ns 3 к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковни к

А.Громов

2

Приложение Nэ 1

к прик€ву начшIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<Zб 9'- 2025г,Ns trjZ

список
Обучающихся, отчпсленных из спортивной школы

(олимпийского резерва по теннпсу и бадминтону) с 1 мая 2025 r.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬНИКА А
(по спортивноЙ р

полковник
О.Пархоменко

J,(!

п/п
Фио Вид

спорта
Спортив

-ный

разряд

Этап
подготов-

ки

Тренер-
преподаватель

1 з 5 7

1

Богатырев
Алексей
Александрович

l 1 -06.201з бадминтон _,
утэ(эсс)_

4 Петелин А.А.

.Щата

рождения

2. 4. 6.

J

список
Обучающихся, зачисленных в спортивную школу

(олимпийского резерва по теннису и бадмпнтону) с 1 мая 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник

О.Пархоменко

N9

гl,/п Фио .Щата

рождения
Вид спорта

Спортив
-ный

разряд

Этап
подготов-

ки

Тренер-
преподаватель

1 2 3 4 5 6 7

1
.Щитева Полина
Евгеньевна

02.05.2014 бадминтон 2
утэ(эсс)

-4
Петелин А.А.

Приложение Nч 2
к приказу начаJIьника
ФАУ МОРФ ЦСКА

от ё8 рпr".// qL,- 2025 г. Ns ?/lб
-------7-

4

<Приложение J\b 1

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <28> декабря 2024 r. Jф 2504

список
групп по спортивной подготовке спортивной школы

(олимпийского резерва по теннису и бадминтоrrу) с 1 мая 2025 года.

тЕннис

Группа этапа высш его спортивного мастерства JФ 1

Старший тренер- преподаватель Чесалов М.Б.,
ене подаватель Солдатова М.А.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч l /l
Старший тренер-препода ватель Чесалов М,Б.,

Солдатова М.А.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч2

одамтели: П ос кова Н.Ю. у азов Я.И., Ува ов А.П.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч3

не ы- подаватели: Пикалова А.В., У азов Я.И., Селехетдинов К.Н.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nэ4

т

т

м
п/п

Фио .Щата

рокдення

Спортивное
звание,

разряд

?гап
спортивной
подготовки

мсl

мс эвсм15.08.20072 Смирнова Ксения Андреевна

1 эссм21.04.2008l
эссм24.05.20l0Борисова Валерия Константиновна

l 05.10.2004 мс эссм
2 конышев Семен Семенович 29.03.2006 мс эссм
з Гомзяков Куз ьма Николаевич 07.05.2007 кмс эссм

l эссм05.11.2007Борисенко Варвара Константиновнаl

28.02.2006 кмс2 Камратова Т апсия Руслановна
эссмl5.07.2006 мсСтепанов Щаниил Александровичз

эссмз l .08.2005 мсКолнинов Олег,Щмитриевич4

2з.12.2008 2 эссм5 XpycTarreBa Ева Максимовна

l Ломоносов Михаил Александрович 30.06.2007 2 эссм
2 Афанасьев Леонид Максимович 27.02,2007 2

т не п еподаватель Селехетдинов К.Н.

Приложение Л! З
к прик€ву начЕIльника
ФАУ МО РФЦСКА

оr rr28 р/22е,//?,- 2025 г. Ns {//6--------_

эвсмl2.09.2006Алтухова Варвара Владимировна

Алтухов Федор Владимирович
l2.

Печенкин Алексей Антонович

эссм

эссм

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства No5

т н ы_ подаватели: Кога г.ю. Ува ов А.П. с ва В.В.

овочного этапа (этап спортивной специализации) 4-гоГруппа уtебно-тренир
года Ngб т e}le подаватель Солдатова М.А.

Группа у{ебно-тDенировочного этапа (этап спортивн ой специализаuии) 3-го
епо атели в А.П. л янский А.Л.у

Группа уч
года

но-тренир
Nq8 Ст

овочного этапа этап спортивной специализации З -го
аDшии тоенеD-пDеподаватель Чесалов М.Б,

ене подаватель: С а ева В,В.

Группа учебно-тренировочного этапа этап спортивно й специализации) 2-го
года Np9 т ен ы- еподавател и: Атласкин А.В. Пикалова А.В.

ппа этапа начаJIьной подготовки -го года ЛЪ10,

года Ns7 Т не ы-

5

эссм12з.08.20091 Пожидаев Максим Владими ович
эссм01.02.20092 внаья Алекселоваобо
эссм17.06.2010 2внаШилова Алина Виктоз
эссм109.07.20094 Шкильняк Тамара Витальевна

1 пахоменко Ангелина Романовна 1 1.07.20l 1 2 утэ(эсс)-4

2 титова Влена и исвна l0.07.2010 з утэ(эсс)4

3 Преоб енский Г иго ий Владиславович 22,04.20|2 2 утэ(эсс)_4

4 ломакина Со ия Романовна 25.0з.2011 1-ю утэ(эсс)-4

5 п ачев Тим ейС геевич 3 1.07.2009 J утэ(эсс)-4

6 Якуненко Елизавета Владимировна 24.06.20lI 2 утэ(эсс)-4

утэ(эсс)_з21 3,05.20101 еевнаоника АПавлова В
l-ю утэ(эсс)_зl7.06.20l lк ликова Анна Алексеевна2
з утэ(эсс)_зв Вячеслав Михайловичllз

утэ(эсс)-3226.05.20104 BHilлелюх Наталья Алекса
утэ(эсс)_33-ю01.06.2011) Филимонов Семен Владиславович

1 утэ(эсс)_з6 Сергеевичгеев АлексСер

утэ(эсс)_з1-ю06.02,20|z1 геевназюкова Агата С
утэ(эсс)_з2-ю01 .0 1 .20132 иевI{апакетина Викт ия м
утэ(эсс)_31-ю02.08.2013Германова Арина Геннадьевназ
утэ(эсс)_301,04.2013иевнаника .ЩмБогатикова В4
утэ(эсс)_з2-ю2з.1|.20|25 ия Николасвнаова Сом
утэ(эсс)_з1-ю05.04.2012дандеш Александр Иванович6

утэ(эсс)-21-ю01.12.2013овнаава Владимова Яl
утэ(эсс)_2З-ю21.0з.20lзБелова Ева Вячеславовна2
утэ(эсс)_23-ю18.05.2014Гов Ва вара Антоновна

2-ю у,гэ(эсс)-201.0з.20l з4 Пенно !иана Алексеевна
утэ(эсс)-209.03.2012Селезнева Мария Ивановна
утэ(эсс)_23-юl6.08.20l46 Хрусталева Ярослава Максимовна

энп-3бlрl1.01.20l4
1 овнакалмыкова Викго ия Владим

энп_з30.07.20l5 бlрЖи кова Елизавета Антоновна2
энп-330.05.2015 бlрз Голубкина Викгор ия Вадимовна

ру
т ен п еподаватель У азов Я.И.

J.

5

3-ю

2

l 3. 10.20l 0

l1.09.20l0

2-ю

6

1

4

г руппа этапа начаJIьнои полготовки З-го гопа Nч1 l,
ен одаватель Селехетдинов К.Н.

руппа этапа начаJIьнои полготовки 2-го года ]ф12,
т ен п еподаватель Кога г.ю.

БАДМИНТОН
па этапа высшего спортивного мастерства No 1

бовенко Е.Ю.

5

4

8

Груп
Ста ший ен п еподаватель

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства JФ2

эI-Iп_31 3.09.20 l54 к ликова Ма ина Алексеевна
энп-33-ю15.06.20145 Б ницкая Анастасия Михайловна
энп-з1 1.08.201 56 иевнамисакова Ма ия
энп-з2,7.|2,201'5г асимович Аделина Владиславовна
энп_зп ова Людмила Михайловна8

энп-збl28.09.2015иевичlIМедведев Я oc,TIaB1

энп_3бl28.10.20l5ков Константин Максимович2
энп_збl21.05.2014овналина Ясмина aNlСа
энп_збl0,7.0,7.20|4Киселева Влади слава Антоновна
энп-збl17.03.2013Акимова Анастасия Алексеевна
энп_3бl30.03.2013Ильясовичв Манм6
энп-збl14.08.2015вичкиселев Иван Алекс7
энп-326.01.2015тонких Мила Алексеевна

энп-2бl2,1.0з.20|6а .ЩенисовнаСуплотоваi
энп-2бl22.05.20|6Горшков Николай Максимович
энп-2бlJ Рябкова Вероника Евгеньевна
энп-2бl26.10.2015Король Павел Иванович
энп-2бl26.08.2015

5 Адамова Ева Викторовна
энп_2бlИванова Мария олеговна6
энп-2бl0 1 .07.20 16Акопян Флора Сергеевна,|

энп-2б/29.10.2015овичЛубинец Кирилл Алекс
бl09.11.2015о Шум илова Александра Сергеевна

эвсм14.05.2004геевнаМалькова Елизаве,га С
эвсммс03.02.2005вналина Наталия Владимн2
эвсм06.11.2002м олочаев Алексей Константинович
эвсммс29.08.2005овнаягина Светлана Алексс4
эвсм03.12.200l) ова Вилена ВадимовнаАс нд
эвсммс20.05.2007Коханова а ья Владими овна6

эссмкмс10.10.2006заев Алексей Михайлович
эссмкмсl8.1 1 .20012 евичИльяТимо
эссмl 1.04.2006гоголь Василиса ЕвгеньевнаJ
эссм29.|2.2005овнаия АлексаЛезжова М4

Ста ший не п еподаватель овенко Е.Ю.

I

J.

8.

2,

l

энп_2

бlр

бlр
бlр
бlрlоз.tо.zоtц

14.05.2015

07.06.2016

мс
1.

мсз.

мс

l.

мс
lMc

7

Группа этапа совершенствования споDтивного мастерства
Nq2/1 Ста шии ене еподаватель овенко Е.Ю.

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации ) 4-го
года Nq3 т ене подаватель Петелин А.А.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

О.Пархоменко>.

Антипов Максим Александрович 05.08.2008 кмс эссм
2 Печёнкин Владислав Анатольевич 28.09.2004 кмс эссм
з Хрущева Надежда Александровна 17.01.2009 кмс эссм
4 чикин Степан Михайлович 09.03.2008 кмс эссм
5 Се динова Софья Шамилевна 30.03.2008 кмс эссм

1 ольнева Валерия .Щенисовна з 1.08.2008 1 утэ(эсс)-4
2 Петкилев Матвей Александрович 17.11.201 1

J Абрамова Ксения Андреевна 07.08.2010 J утэ(эсс)-4
4 ваС анида Владм вна 10.11.2011 1

утэ(эсс)-4

сопова Ксения Се геевна 1,2.04.20l0 1
утэ(эсс)-4

6 02.05.20|4 2 утэ(эсс)-4
,7 к шинов Глеб Иго евич 27,0|.20lз з утэ(эсс)-4
8 Энхбат Одб Бо н 01.06.2010 1

утэ(эсс)-4

всего теннис:
ЭВСМ- 1 группа,2 человека.
ЭССМ - 5 групп, 1б человек.
УТЭ (ЭСС) свыше 3-х лет - l группа, б человек.
УТЭ (ЭСС) до З-х лет - 3 группы, 18 человек.
ЭНП - 3 группы, 25 человек.
Итого теннис: 13 групп, 67 человек.
Всего бадминтон:
ЭВСМ- 1 группа,6 человек.
ЭССМ - 2 группы, 9 человек,
УТЭ (ЭСС) свыше 3-хлет- 1 группа,8 человек.
Итого бадминтон: 4 группы,2З человека.
Всего: 17 групп, 90 человек.

1.

J утэ(эсс)-4

5.

flитева Полина Евгеньевна